

## (2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

(四半期連結損益計算書)

(第1四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2018年4月1日 至 2018年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2019年4月1日 至 2019年6月30日)
売上高	169,078	165,058
売上原価	142,318	136,738
売上総利益	26,760	28,320
販売費及び一般管理費	20,646	21,002
営業利益	6,114	7,318
営業外収益		
受取利息	66	81
受取配当金	1,438	668
受取賃貸料	260	253
負ののれん償却額	31	5
持分法による投資利益	2,758	613
為替差益	586	—
その他	816	570
営業外収益合計	5,955	2,190
営業外費用		
支払利息	294	254
賃貸費用	149	163
為替差損	—	330
その他	1,382	1,024
営業外費用合計	1,825	1,771
経常利益	10,244	7,737
特別利益		
固定資産売却益	37	—
投資有価証券売却益	6	—
特別利益合計	43	—
特別損失		
固定資産処分損	70	213
減損損失	95	—
投資有価証券評価損	8	263
特別損失合計	173	476
税金等調整前四半期純利益	10,114	7,261
法人税等	2,980	2,696
四半期純利益	7,134	4,565
非支配株主に帰属する四半期純利益	210	24
親会社株主に帰属する四半期純利益	6,924	4,541

(四半期連結包括利益計算書)

(第1四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2018年4月1日 至 2018年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2019年4月1日 至 2019年6月30日)
四半期純利益	7,134	4,565
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△396	△264
繰延ヘッジ損益	0	△472
為替換算調整勘定	△1,944	△422
退職給付に係る調整額	100	17
持分法適用会社に対する持分相当額	△180	△21
その他の包括利益合計	△2,420	△1,162
四半期包括利益	4,714	3,403
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	4,830	3,364
非支配株主に係る四半期包括利益	△116	39